

# Konsulentfirmaet Per Bach Soerensen ApS

Hejrevej 2  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Per Bach Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Konsulentfirmaet Per Bach Soerensen ApS  
                                  Hejrevej 2  
                                  8382 Hinnerup

Telefonnummer: 21208031  
e-mailadresse:    Soerensenperbach@gmail.com

CVR-nr:                37105953  
Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med salg af konsulenttydelser, med råd og vejledning til virksomhedskunder, herunder bestyrelsesarbejde. Endvidere handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2018 udviser et underskud på DKK 16.090 efter skat. Egenkapitalen er på DKK 180.808.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. År 2019 ser lovende ud på nuværende tidspunkt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets situation i negativ retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 61.166         | 263.163        |
| Andre eksterne omkostninger .....   |      | -526           | -835           |
| Administrationsomkostninger .....   |      | -15.968        | -31.837        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>44.672</b>  | <b>230.491</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -64.558        | -170.862       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....                       |      |                | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>   |      | <b>-19.886</b> | <b>59.629</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      |                | 0              |
| Andre finansielle indtægter .....   |      |                | 0              |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....   |      |                | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |      | -714           | -344           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>   |      | <b>-20.600</b> | <b>59.285</b>  |
| Skat af årets resultat .....  |      | 4.510          | -13.024        |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-16.090</b> | <b>46.261</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....   |      | 100.000        | 0              |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....                                    |      |                | 0              |
| Overført resultat .....   |      | -116.090       | 46.261         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-16.090</b> | <b>46.261</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 74.419         | 16.666         |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 35.510         | 22.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>109.929</b> | <b>38.666</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 98.568         | 189.220        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>208.497</b> | <b>227.886</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>208.497</b> | <b>227.886</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 30.808         | 147.043        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 100.000        |                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>180.808</b> | <b>197.043</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 3.363          | 1.643          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 12.350         | 13.024         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 11.976         | 16.178         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>27.689</b>  | <b>30.843</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>27.689</b>  | <b>30.843</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>208.497</b> | <b>227.886</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>   | <b>2017</b>    |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 60.600        | 167.000        |
| Pensionsbidrag                        | 0             | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.958         | 3.862          |
|                                       | <u>64.558</u> | <u>170.862</u> |

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret